
UCHWAŁA NR XXIX/850/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 poz. 2519, 1549, 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
ponoszone przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miasto Elbląg w wysokości: 

1) 200,00 zł brutto za 1m3 odpadów komunalnych, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

2) 400,00 zł brutto za 1 m3 odpadów komunalnych, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w §1: 

1) ustala się jako iloczyn stawki i pojemności worków lub pojemników, w których zebrane zostaną odbierane 
odpady komunalne, 

2) uwzględniają odbiór, koszty transportu i koszty zagospodarowania odpadów komunalnych oraz należny 
podatek od towarów i usług. 

§ 3. Traci moc uchwała NR 622/2013 Pełniącego Funkcję Organów Miasta Elbląg działającego za Radę 
Miejską z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Miasto Elbląg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: FBA11558-7E0B-4218-873B-59B7DF484990. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


